Post Baltasarum Darius Medus, qui Astyages item et Artaxerxes dicebatur, regnum administravit annos septemdecim. Sub hoc per angelum visiones Daniæ ostensæ sunt, tempusque Christi venturi indicatum. Hic quod magno esset in pretio apud regem, invidia principum in foveam leonum projectus.

Post Darium Cyrus Persa regnum tenuit annos triginta, qui Dario cæso universa Chaldæorum, Assyriorum, Persarum regione potitus, Palæstinam item et totam Asiam, Lydorum posthac dominatum, Cræso capto, ut jam diximus, sub ditione propria redegit. Ea tempestate Daniel dignitate ac factis conspicuus, Belo confracto draconeque interfecto, Persarum sacrosantis numinibus, in foveam leonum conjectus est, ubi septem dies permansit.

Cyrum excipit Cambyses filius, qui et Nabuchodonosor vocabatur, per annos octodecim. Ea tempestate Juditha divina ope et prudentia propria Olopherne deluso, ejusque Betuliæ magnæ urbis excidium minitantis capite amputato, ingentis victoriæ Israelitis causa fuit; obiitque vidua ætatis annorum 105.

Cambysis regnum eo defuncto, Sperdius Magus menses 7 occupavit.

Post Speredium Darius Hystaspis filius regnum administravit annos viginti, sub quo rursus Zorobabelus et Jesus exædificationis templi provinciam sibi commissam absolvunt. Quando Zorobabelus superior in exponendo problemate declaratur, eique pro libito quidquid esset concederetur, primum libertatem populi, deinde Hierosolymorum exstructionem exposcit; quod et exitum habuit. Et tunc anni septuaginta captivitatis et iræ completi sunt. Interæ summus sacerdos scribaque Esdra populum legibus divinis informabat, et pro sua ingenii dexteritate interpretabatur. Hic etiam libros sacros ab hostibus corruptos renovavit; Chaldæorum quippe manu post Hierosolymorum excidium deflagrarunt. Quapropter Deus suo eum afflatu ita munit, ut illos ederet et publicaret.

Dario in regno succedit Artabanes per menses septem.

Artabano Artaxerxes Longimanus per annos 41. Ea tempestate Sophocles, Heraclitus, Anaxagoras, Pythagoras, Thucydides, Euripides, Herodotus, Empedocles, Diogenes, Zeno, Pherecydes, Aristarchus, Hippocrates, Parmenides, Plato, Aristoteles, Demosthenes et Socrates florebant.

Post Artaxerxem Artaxerxes alius; et qui Artaxerxi successere, regnum oblinent ad Darium usque, quem Alexander interemit. Hic cum regnum Persarum vastasset, universa terra subacta Babylone occubuit; et eo fato functo administrari, ut jam dictum est, imperium divisere; quorum Ptolemæus Lagi filius Ægypti regnum occupavit, et qui post eum subsequuti sunt Ptolemæi tredecim usque ad Cleopatram Dionysii filiam. Universæ Asiæ imperium arripuit Antigonus, Syriæ, Babylonis, et Palestinæ Seleucus Nicanor, qui duas apud Cilices et tertiam apud Syrys urbes condidit, hanc quidem Seleuciam, illam Antiochiam, tertiam Laodiceam a suo, filii, filis que nomine nuncupatam. Eo tempore Rhodii cum imperium maris obtinuisent, statuum æneam in ea urbe sive insula soli sacram exereunt, quam ex magnitudine Colossus appellarunt, a qua ipsi postea Colossenses dicti sunt.